
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

  SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO ESPÍRITO SANTO

 

  

 

Aviso de Licitação
 

LEILÃO (MAIOR LANCE)

 

 

 

ESPÉCIE: Licitação para venda em hasta pública, através de Leilão, de veículos oficiais
e matérias do patrimônio da Polícia Federal, localizados em Vila Velha/ES, conforme o
Processo SEI n° 08285.009643/2025-48.
 
MODALIDADE: Leilão Administrativo (maior lance).
 
DATA, HORÁRIO E LOCAL:  11 de dezembro  de 2025, às 09:00 horas (horário oficial
de Brasília/DF), através do site www.danielgarcialeiloes.com.br.
 
OBJETO: Veículos Oficiais do patrimônio da SR/PF/ES.
 
EDITAL: Cópia completa do Edital poderá ser obtida na Internet, nos site
https://www.gov.br/pf/pt-br/assuntos/leiloes e www.danielgarcialeiloes.com.br. O Edital
poderá ser lido na sede da Polícia Federal no Espírito Santo, em horário comercial.

 
 

 

MÁRCIO MAGNO CARVALHO XAVIER
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional – SR/PF/ES

Documento assinado eletronicamente por MARCIO MAGNO CARVALHO XAVIER , Delegado(a)
de Polícia Federal, em 14/11/2025, às 16:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Aviso de Audiência Pública 143473089         SEI 08285.009643/2025-48 / pg. 1

https://sei4.pf.gov.br/sei/www.danielgarcialeiloes.com.br
http://www.danielgarcialeiloes.com.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=143473089&crc=A5CC111E.
Código verificador: 143473089 e Código CRC: A5CC111E.

Referência: Processo nº 08285.009643/2025-48 SEI nº 143473089

Aviso de Audiência Pública 143473089         SEI 08285.009643/2025-48 / pg. 2

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=143473089&crc=A5CC111E

	Aviso de Audiência Pública 143473089

